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SCANGRIP præsenterer ny administrerende direktør 
 
SCANGRIP kan med glæde meddele, at stillingen som administrerende direktør overtages af Martin Kjær 
Petersen fra den 1. november 2022.  
 
I løbet af det sidste årti har SCANGRIP sat dagsordenen for udviklingen af innovative og funktionelle 
arbejdslamper til den professionelle bruger og etableret sig som den førende producent af arbejdslamper i 
Europa og samtidig udvidet forretningen og markedsdækningen. Fra låsetænger og beskyttelsesbakker til 
skruestikke til innovative LED-arbejdslamper. SCANGRIP har været på en imponerende vækstrejse, som nu 
starter på et nyt kapitel. 
 
Efter virksomheden blev overtaget af HULTAFORS GROUP i efteråret 2021 fortsatte den tidligere ejer 
Anders Borring i sin stilling som administrerende direktør for at sikre stabiliteten og en smidig overdragelse: 
"I hele processen med at overdrage virksomheden, som jeg har arbejdet hårdt på at udvikle, og som 
involverer mange dedikerede kunder, partnere og medarbejdere, har det været ekstremt vigtigt for mig at 
sikre, at SCANGRIP fortsat vil være en pålidelig og værdifuld, men også en styrket partner i fremtiden", 
forklarer Anders Borring.  
 
"Igennem hele processen har det været min hovedprioritet at sikre SCANGRIP en fremtidig ejer og ledelse, 
der sikrer virksomheden en succesfuld fremtid. Derfor har overgangen været en langsigtet plan, og jeg er 
meget glad for, at Martin Kjær Petersen har takket ja til at blive udnævnt til administrerende direktør. 
Martin tiltrådte sin stilling som salgs- og marketingdirektør for 6 år siden og har stor viden om og indsigt i 
både markeder og kunder, hvilket vil være særdeles værdifuldt på den videre færd. Jeg er helt tryg ved at 
overdrage stillingen til Martin; han er yderst kompetent og den rette person til at sikre den fremtidige 
udvikling og vækst i virksomheden", uddyber Anders Borring. 
 
Om udnævnelsen af Martin Kjær Petersen som SCANGRIPS nye administrerende direktør udtaler Torbjörn 
Eriksson, »President, HULTAFORS HW-Europe Division«, følgende: "Vi er meget imponerede over den 
fantastiske rejse, som SCANGRIP har gennemgået. Virksomheden har et solidt fundament, der er grundlagt 
på Anders Borrings ledelsesevner. Vi har fuld tillid til, at SCANGRIP vil gå en blomstrende fremtid i møde 
med den nye administrerende direktør, Martin Kjær Petersen, som har både evnerne og erfaringen til at 
løfte SCANGRIP til det næste niveau." 
 
Martin Kjær Petersen er godt forberedt på at overtage stillingen som administrerende direktør og ser frem 
til sit nye job: "Det innovative DNA er stærkt i SCANGRIP, og Anders Borring har være ankermanden for en 
solid iværksætterånd. Jeg ser frem til at kombinere denne med den styrke og det løft, vi får ved nu at være 
en del af HULTAFORS GROUP, og til at lede virksomheden ind i det næste kapitel af vores historie som 
leverandør af det foretrukne mærke indenfor professionelle arbejdslamper. Vi har i de seneste år vist, 
hvordan den nyeste teknologi og vores funktionelle design kan kombineres til succesfulde produkter, og vi 
vil fortsætte med at følge den opskrift - med det formål at opnå en endnu stærkere position på de 
nuværende markeder og udvide vores tilstedeværelse i Europa og USA." 
 
 

 

 

For yderligere information, kontakt: 

Martin Kjær Petersen, CEO SCANGRIP A/S +45 51 43 08 10 eller 
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